АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l9.1 1 .2021 J\Ъ 901
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановления Администрации
Октябрьского района Курской области от 15.02.2019 NЬl64 (Об
утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной функчии <<Осуществление муниципального жилищного
контроля>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jфl31-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации> Администрация Октябрьского района Курской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Октябрьского района Курской области от l5.02.20|9 JVgl64 <Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной функции
<Осуществление муниципulJIьного жилищного контроля).

2. Начальнику отдела муниципаJIьных закупок Черных А.Ф. разместить
настоящее постановление на официаJIьном сайте муницип€Lпьного образования
<Октябрьский район> Курской области https://admokt.ru.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по
строительству, дорожной деятельности, }ККХ и земельным правоотношениям
Агаркову О.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подпиQания.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А. Быковский